I

*) Monastorfum S z c^ rz^ b 1, c^ n t. districU Limanowa, a.nno 1 2 M  eiectum, 
parochia ab"anno 1 7 9 8 i ‘ (S cliem at' cleri tarnov.) i

**) Możte TJrzuty w powiacie M iechowskim,
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sent-em literam clari iussimus nostro sigillo muniram in robur per- 
petuae firmitatis. ,.Actum et datum Gracoyiae in octara beati Mi- 
ehaelis (6 . Października) anno Domini 1320. Prą^sentibu^his no- 
bilibug-.nostris : Navt^ęio oastella.no,^ p y tcon e  palatino crącoruensi, 
Sandore iudice salmomiriensi, Pelca pinceina, Nicolao succąmera- 
rio, Zbigneo praep.o^ito cracoviensi et aliis pluribus fide diguis.

T^jnże str. 128.

Actmu in cśfetro crac,<ivie«si feria ota anta 
fe'Uum Sti Joannis Iiaptist^e (2B. Czerwca) proxiua  
anno Domini 1606.

Zygm unt August, zezwala na założenie wsi K rościenka 
z wóytosfcwem.

|*Sigismundus August Dei gratia rex Polomae &.
Signifllarnus tenore praesentium, quorum interest, unirersis. 

Quod cum decląrasSjfet nobis magnificus Spythek Jordan, palatinus 
cracoviensis, przSmiyslensis camiona«ensisque capitanet^Asase in ca- 
pitanuatu przemysli&nsi, in fundo nostro regio looum incultum ril- 
laeque inątituendae oportunnm et accomodatum supra rivulum Ko- 
rosćzienąky dictum situm, nos .rolentes adaugerf^coimnoda et pro- 
Yeirtus eiusdem cąpitanrciius nostri Praemisliensis, assensi fArmus, 
uti aasentimus prąesentibijs in eiusdem rifeie locationem. Et quae 
tum in ea loaanda, tum in omnibus rebus ad incolarnm illius uti- 
litates constituendas omnia^commofe gerantur et administratur, 
committendum duximus, uti committimus per praesentes Nicolao 
et Lazaro Łyskowackim, fratribus germariis commendatam haben- 
tu$ industriam illorum, ut iii i eandein ullanrisine tamen praeiudi- 
cio et detrimento aliarum yillaruiu (iiro-umcirca iacentium, in pruda 
radice lócent colonosaiue in ea iuxta qual>itatenr agrorum ektirpan- 
doruln instiiuant' K to  autem villam lojggSfe et agros pro ea lo- 
canda extiipare debqbiint, locationopi autem Yillae instituere ćfebe- 
buut a rirulo sugerius memorato Korosc.ziensky pothok d ieto, qui 
tendit a riyulo Eysskowaty potok dięto ad fluvium Strzm ąż et tan
dem marigijre flurii usque ad rivulum Potomski dictum ac summi- 
tate montis Bruzin appellati, eosque ad limites Sobiejiskie s$u 
Leskie, deinde ab eadern summitate montis Bruziu per flurium 
sŁodzinka uslue ad summitatem montis Konią^kie Czary voca+i, a 
praefata vero summitate montis Konieczkie Czary usque ad sum
mitatem montis Korosczienski et rmilum Stryntarski nuncupafum
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Dam u# quoque et 'eoi^cedimus colonis, rjui e»m yiliam mhabitabunt, 
libertate«Pae imruimitatem omiiium ppusionum, clationum, (tólsuum 
et bąerum nobis a|Sique nostrae prKaisliensi debitorum ad de- 
;ćursum dleem aimorum. Expiratis rero ainrs doceni ince-lae \illae 
praefatae ex possśssionil.us suis nobis semeapitai&fióAiostro eosdem 
omnes pensiones, dationes densus solyant ęosdemąue labores ae 
eadem oneraom nia fcrre et subire tenaBuutur, quaecunque Goloni 
alia'rum yillarum nostrorum in eodem capitaneatu exis-fentes ferre 
et subire solent ac deTtimt. Et ut eisdein* Nicolab‘bt Lażaro Ey- 
skowaćkim ftrum  operam 'in locancla yilla praefaj!a nawalam remu- 
neremus, darnus illis suocessoribusque illorum in eadeiii yilla advc- 
catiam. Assigiiantes illis quatuor lanęós agri, quorum unus debet 
esse pro poponatu villae illius, nec non sex quartas agri pro lior- 
tulanis illorunr per eos iure rtdvocati#e poseidendi^* Liberum quo- 
que illis erit molmaclinum in"fluvio seu rivulo Koroscfei.enski^ditru- 
ere, siiie tamen darnno et praoiudiaio molendini nostri regii magni 
m flułioHafcgMiąż siti, praeterea iidem ip&i adyocati et eor.nn s ile - 
cassSres aroloius yillae praefatSe eaąfem omnia pei'cipient eT liabe- 
bunt, quaecunque alii adyobatmet STulteti a coloniS'aliarum yillarum 
nostrorum, in eadem capitaneatu existentium percipere et hab'§re 
solent ac debent. Quam quifltm adyocatiam supralcriptam prabno- 
minati iNibólaus et Lazor Łyskowacld er eorum sUćetfSteóres legitimi 
cum agris molendino <?t omńibiis proyentilitiś et oommodis superiifs 
desbriptis et quaecunque adbuc in dicta advocatia parari et'instrui 
poterint, tenebunt et possidebunt eaque pro arbitrio suo utifruen- 
tur, (Kustro tamen et successorum, nostrorum nonsensu requisito, 
si eam obrigare, yendere aut quoyis modo alienare roluerint. Juri- 
bus etiam nostris r&galibus itidem semper permanentrbus saltrs. In 
cuius rei testimonium sigilłum nostrum, quo ad praesens utimur, 
annulare Jiraesentibus est appensum. Datum \ilnan 12a die men- 
sis Junii anno Domini 1562, begni yero nostri trig'esimo terno. —  
Kelatio yenerabilis Petri Myszkowski, gnesnensis, lanciciensis prae- 
positi. maiorjs Eegni seoretarii.